
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 891740

7 890 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK,
právních služeb a vybavení
bytu zůstává.

Prodej bytu 2+kk, 55 m², Praha, ul. Březenská
Březenská, Praha 8, Praha

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 11 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt o celkové výměře 55 m2 v Praze 8 v ulici Březenská, který vznikl
úpravou z původní dispozice 1+kk. Nachází se v bytovém udržovaném domě s bonusem možností využívání oplocené
zahrady. Výsledkem zdařilé úpravy dispozice je velmi útulný, vzdušný prostor s oddělenou ložnicí, obývací částí a
kuchyňským koutem. Vstupní část má dostatek prostoru na odložení oblečení. V koupelně je umístěn sprchový kout,
umyvadlo a toaleta. Cena je včetně veškerého vybavení, o kterém je možno jednat. Další výhodou tohoto moderního
bytu je určitě výborná dopravní dostupnost. Na metro Střížkov se dostanete za pouhých 5 min chůze. V okolí je také
plná občanská vybavenost jako supermarket Kaufland, poliklinika, fitness a další obchody a služby. Zveme vás na
osobní prohlídku bytu. Bližší informace získáte u makléře.

Vyřizuje
Schicková Iveta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


